Cod : GRLDTOORXBRXR85COMFORT

Ed: 1118

'
Mm

T ooRX

HASZNALATI UTMUTATO




TARTALOMJEGYZEK

FONTOS OVINTEZKEDESEK ............coooouiiiiiiiiieeeeteteeeeeeee ettt s s 3
FIGYELMEZTETO JELZESEK .........cooovieeeeeeeeeeeeeeeeee et n e eenen e 4
MUSZAKI JELLEMZOK ...t s 5
ALKATRESZ AZONOSITO TABLAZAT ........cooooioeeeeeeeeeeeeeeeee oo 6
OSSZESZERELES ...........cooooeieeeeeeeeeeeeee ettt ettt ettt n st 8
EDZOKEREKPAR MOZGATASA ........coooiiiiiiieceeeeeeeeeteee ettt 14
KIJELZO és GOMB FUNKCIOK ..........ccooviiiieieiieieicieeccee ettt 15
AKKUMULATOR CSEREUJE ..ot ene s nennenes 16
EDZOGEP KARBANTARTASA ..ottt 16
UJRAHASZNOSITASI INFORMACIO ..o 16
ROBBANTOTT ABRA ...ttt sttt n ettt s ettt en s anaesesans 17
HATLAP, FORGALMAZO .......cocooiiieceeeeeeeeceee ettt 18



FONTOS OVINTEZKEDESEK

1. A sulyos balesetek elkeriilése érdekében olvassa el az alabbi biztonsagi
ovintézkedéseket és az edzdgépre ragasztott figyelmeztetd matricakat, miel6tt
hasznalatba venné azt.

2. A tulajdonos felelossége, hogy biztositsa az edz6gép Osszes felhasznaldja szamara a
medgfelel6é ovintézkedéseket és figyelmeztesse ket a lehetséges veszélyekre.

3. Kizarélag a hasznalati utmutatéban leirtaknak megfeleléen hasznalja az edzégépet.

4. Helyezze az edz6gepet sima feliiletre és a padlé védelme érdekében helyezzen ala
szényeget. Ugyeljen arra is, hogy elegendd szabad teriilet legyen az edzégép
biztonsagos hasznalatahoz, oldalanként — 0,6m.

5. Viseljen megfeleld sportruhazatot az edz6gép hasznalatakor. Atlétikai ruhazatot egyarant
ajanljuk néknek és férfiaknak. Labai védelme érdekében, edzéshez mindig viseljen tiszta
edzécip6t.

6. Rendszeresen ellendrizze és rogzitse megfeleléen a berendezés tartozékait.
7. 16 évnél fiatalabb gyerekeket és haziallatokat mindig tartson tavol az edzégéptal.

8. Legyen mindig évatos az edzégépre torténd le- és felszallaskor.

9. A taledzés komoly egészségiigyi problémakat okozhat vagy halalt. Ha barmilyen
fajdalmat érez edzése kozben, alljon meg, pihenjen és hiitse le magat.

e NE hasznalja az edzdgépet edz6teremben, intézményes keretek kozott és ne adja azt
bérbe. Az edzdgépet kizarélag otthoni hasznalatra tervezték.

e NE helyezze az edzégépet garazsba, udvarba vagy viz kozelébe. Tartsa az edzégépet
szobai koriilmények kozott, fedett, zart térben, portol és nedvességtdl tavol. Ne helyezze
az edzégépet olyan helyre, ahol ki van téve nyilt légkéri viszonyoknak (esd, direkt
napsiités, szél stb).

o NE tegyen soha semmilyen targyat a berendezés nyilasaiba.

e NE viseljen laza, 16g6 6ltozetet, amit becsiphet a szerkezet.

¢ NE viseljen szintetikus anyagbol készilt ruhat edzésekor. A nem megfelelé6 ruhazat
elektrosztatikus toltések kialakulasanak lehet6ségét is okozhatja.

¢ NE permetezzen semmilyen folyadékot kozvetlenil az edzdgépre. Tisztitashoz
hasznaljon enyhe mosészeres, puha, nem karcolé rongyot.

¢ NE helyezzen italokat tartalmazé palackokat az edzégépre vagy annak kozelébe.

¢ NEM hasznalhatjak az edzégépet azok a személyek, akik csdkkent fizikai, érzékszervi
vagy mentalis képességgel, ill. kevés tapasztalattal és tudassal rendelkeznek, kivéve, ha
On feliigyeli és betartatja az edz6gép hasznalatara vonatkozé évintézkedéseket, és felel
a feliigyelete alatt 1év6é személy testi épségéért és biztonsagaért.



FIGYELMEZTETO JELZESEK

1) A termék azonosité tablaja, mely tartalmazza a sorozatszamot és miszaki adatokat.
2) Hasznalati utmutatd elolvasasanak a kotelezettsége, miel6tt hasznalatba venné a berendezést.

3) A termék, mint elektromos berendezés artalmatlanitdsara vonatkozé kézosségi iranyelveknek valo
megfeleléségét jelzd szimbdlum.

i

THH Gatances 5.0k, Via Flagione Pemante. 32 - Zora el 1
HHEX 15064 Forankn Formigam (AL} - IBLY
Wodllo-Nodel ClasseClmss

I .




MUSZAKI JELLEMZOK
Fékrendszer Magnesfék

Terhelésallitas

8 fokozat, manualis beallitas

Kijelz6 adatmegjelenités

Id6, tavolsag, kaldria, sebesség, pulzus,

Lendkerék

7 kg

Osszeszerelt méret

1300 x 630 x 970 mm

Dobozméret 780 x 280 x 330 mm
Nettd suly 29,5 kg
Brutté suly 33 kg

Felhasznaldi testsuly

110 kg (max)

Pulzusmérés

Markolati pulzus-érzékel6é a kormanyon

Ulés pozicionalas

Vizszintes, manualis beallitas

Uzemeltetési hdmérséklet

5-32°C

Tapellatas

2 db 1,5 Vdc AA tipusu alkali elem

Megfelel6ségi szabvany

(2001/95/EK) — EN 957-1 / 5 osztalyu HC szabvanyok

Iranyelvek

EMC-iranyelv (2004/108 / EK) - RoHS-iranyelv (2011/65 / EU)

Cslsztathato dles
hattamlaval

Hatso stabilizalolab

Ellenallas-szabalyozé gomb

0
- - Kormany tartéoszlop

Elils6 stabilizaldlab




ALKATRESZ AZANOSITO TABLAZAT

Miel6tt hozzafogna az 6sszeszereléshez, elétte helyezze a berendezés tartozékait sima talajra.
Tavolitsa el a csomagoldéanyagot.

9 Kormany tartdoszlop 40 Tartdvaz 43 (léstartd

%%

3 Elilsa stabilizélalab 7 Hatso stabilizalolab 13 Alsékormany 10 Kijelzd

==

45 Ulés .
44 Hattamla 12 palodali kormanykar 11 Jobboldali kermanykar
37 Baloldali pedal 36 Jobboldali pedal 46 Burkolat 41 0Olés sin




== = ¢

Az dsszeszereléshez szukséges alkatrészkészlet egy csomagban van.

2 M8x55 csavar 4 q
4 @8x@20x1.5T ives alatét 8
21 M8x16 csavar 30
28 M8x40 csavar 2 @:‘
29 M8 zaréanya 2 @
38 ©17x@8.5 lapos alatét 8
39 Kozépso lab 1 é
42 Ulés régzitdgomb 1 @&
70 Osztott alatét 4 —]
Csavarkulcs 1 E:] O @
Hatszégletl csavarkulcs és csavarh(zé 1 .-:J




OSSZESZERELES

1. LEPES

Eliils6 stabilizalélab felszerelése

o Rdgzitse az ellilsé stabilizaldlabat (3) a févazhoz (1) két [M8x55 mm] csavarral (2), két [@8 mm]
osztott alatéttel (70) és két [@8 mm] ives alatéttel (4), a rajzon jelzett modon.



2. LEPES

Tartovaz és a hatso stabilizalolab 6sszeszerelése

e Csatlakoztassa a tartovazban |évd szivritmusérzékelé vezetéket (23) a foévazban [évd
vezetékkel (22).

o Csusztassa a tartévazat (40) a févazra (1), majd rogzitse jobb és baloldalt egy-egy [M8x16 mm]
csavarral (21) és egy-egy [F17x@8,5 mm] lapos alatéttel (38), valamint alulrél négy [M8x16
mm)] csavarral (21) és négy [J17x@8,5 mm] lapos alatéttel (38), a rajzon jelzett mdédon.

Figyelem: keriilje a vezetékek becsipddését!

o Atartovaz (40) févazhoz (1) torténd csatlakozasi pontjanal alul csavarja be a kdzépsé tartélabat
(39).

o RO&gzitse a hatso stabilizald labat (7) a tartovazhoz (40) két [M8x55 mm)] csavarral (2), két osztott
[@8 mm] alatéttel (70) és két [F8 mm] ives alatéttel (4), a rajzon jelzett mddon.



32 S! f, .
% Régzitési sorrend
3
33

3. LEPES

Kormany és kormanytartéoszlop 6sszeszerelése

Csusztassa a burkolatot (46) a kormany tartéoszlop (9) alsé részére, az abran jelzett modon.

Ellenérizze, az ellendllas-szabdlyozé gomb a nyolcas alldsba van elforgatva, majd a fém
kétérudat A (32) akassza a toldalékhoz B (33), az abran jelzett médon.

Csatlakoztassa a tartdoszlop (9) sebességérzékel6 vezetéket (34) a fbévaz (1)
sebességérzékel6 vezetékéhez (35). Majd csatlakoztassa a févaz (1) szivritmusérzékeld
tiskéjét (22) a tartdoszlop (9) szivritmusérzékeld vezeték aljzataba (16).

Figyelem: keriilje a vezetékek becsipodését!

Helyezze a kormanytartéoszlopot (9) a févazra (1). Rdgzitse a kormanytartéoszlopot a févazhoz
kétoldalt egy-egy [M8x16] mm csavarral (21) és [F17x8,5 mm] alatétekkel (38), valamint eldl
két [M8x16 mm] csavarral (21) és két [@8 mm] ivelt alatéttel (4).

Rogzitse a baloldali kormanykart (12) a kormany tartéoszlop (9) fels6 végéhez baloldalt két
[M8x16 mm] csavarral (21), az abréan jelzett médon. Majd régzitse a jobboldali kormanykart (11)
a kormany tartéoszlop (9) felsé végéhez jobboldalt két [M8x16 mm] csavarral (21), az abran
jelzett moédon.

Csatlakoztassa a kormanytartéoszlop (9) felsé végében 1évS sebességérzékeld vezetéket (34)
és a szivritmusérzékeld vezetéket (16) a kijelz6 hatuljan lévé megfeleld aljzatokba.

Miel6tt hozzafogna a kijelzd (10) rogzitéséhez, elbtte nézze meg a kijelzé hatuljan 1évd
rekeszben, hogy tartalmaz-e a kijelzé mikddéséhez sziikséges elemeket. Ellenérizze, hogy az
elemek megfeleléen felvannak-e téltve, majd tavolitsa el a szigeteldanyag minden csikjat az
elemek érintkez8ir6l. Ezutan tolja vissza a tartdoszlopba a kilégd vezetékrészeket, majd
rogzitse a kijelzét a kormany tartéoszlop (9) felsé részéhez négy [M5x10 mm] csavarral (20),
az abran jelzett modon.

10



4. LEPES

Ulés 6sszeszerelése

o lllessze az ulés sint (41) az Uléstartdoba (43) az abran jelzett médon. Majd tekerje bele az
ulésrogzitd gombot (42).

o Rdgzitse az ulést (45) az uléstartdhoz alulrdl négy [M8x16 mm] csavarral (21).

o Majd régzitse az Ulés sint (41) a tartdvazhoz (40) végenként négy-négy [M8x16 mm] csavarral
(21), az abran jelzett mdédon.

11



28

2
2

5. LEPES

Hattamla és als6kormany 6sszeszerelése

e Csatlakoztassa az alsékormany (13) szivritmusérzékeld vezetéket a tartévazbol kildgé aljzathoz
(23).

o lllessze az alsékormanyt (13) az Uléstartd (43) hatuljan 1évd konzolhoz, majd régzitse két
[M8x40 mm] csavarral (28), két [@8 mm] alatéttel (4) és két M8 zard anyaval (29), az abran

jelzett moédon.

o Rdgzitse a hattamlat (44) az lléstartéhoz (43) négy [M8x16 mm] csavarral (21).

12



== = ¢

6. LEPES

Pedalok felszerelése

e Amennyiben nincsenek elére felszerelve a pedalokra a pantok, akkor azokat a fenti abran (A —
B — C) jelzett médon szerelje fel.

o lllessze a (L) betlvel jelolt baloldali pedalt (37) a baloldali hajtékarra (17), majd régzitse a
csavarkulccsal, tekerje az oramutatd jarasaval ellentétes iranyba. Majd szerelje fel az (R)

betlivel jeldlt jobboldali pedalt (36) a jobboldali hajtokarra (17), rdgzitse a csavarkulccsal, tekerje
az oramutaté jarasaval megegyezd iranyba.

13



7. LEPES

Edzékerékpar szintezése

e A padl6 egyenetlenségeinek a kikiszdbdlésére haszndlja a hatso stabilizald labon elhelyezett
allité gombokat (A). Majd az edzbkerékpar stabilizdlasahoz allitsa be alul, a vaz kdzepén
elhelyezett tartolabat (B). Hasznalatbavétel elétt ellendrizze, hogy az edz&keréekpar nem billeg
a padlon és mindegyik tartolab megfeleléen illeszkedik a talajhoz.

EDZOKEREKPAR MOZGATASA

A helyiségen bellli kisebb mozgatasokhoz fogja meg a hatsé kormanyt, emelje fel a terméket, amig az
elsd stabilizald labon elhelyezett kerekekre (C) nem all.

Tolja elére az edz8gépet a két keréken gorgetve a kivant helyre, majd évatosan engedje vissza
Gvatosan a talajra.

14



== = ¢

KIJELZO és GOMB FUNKCIOK

A konzol tartalmaz egy folyadékkristalyos kijelzét,

mely az alabbi adatokat jeleniti meg: SCAN
TIME MODE
e TIME (id8) - mutatja a program inditasatol =
eltelt idét, vagy az idéalapu programbal CAL
hatramaradt idét. SSE’SE
e CALORIES (kaloria) — mutatja az elégetett
kal6ridk szamat (kcal). (*)
e ODO - a legutols6é elemcsere 6ta megtett
Osszesitett tavolsagot jeleniti meg.
e PULSE (pulzus) — mutatja a pulzusértéket, SH

RESET
Utem/perc (bpm) mérve, ha fogja a

markolati pulzusérzékelbket. (*)

o SPEED (sebesség) — az aktualis sebesség
értékét jeleniti meg (km/o).

e DIST. (tavolsag) — mutatja a megtett
tavolsagot.

e SCAN - a kijelz6n megjelend adatok (sebesség, id6, tavolsag, kaloria, pulzus) automatikusan
6 masodpercenként egymasutan jelennek meg.

(*) - Jelzi a kijelz6n megjelenitett hozzavetbleges értékeket, melyek az edzésprogram aktualis
valtozasaira vonatkoznak, és nem szamitanak orvosi adatoknak.

MODE gomb

o Miel6tt megkezdené edzését, nyomja meg a MODE gombot, hogy kivalassza a kivant kitlizott
cél egyikét: id6, tavolsag, kaldria.

e Mikdozben edz a MODE gomb ismételt megnyomasaval tudja kivalasztani, hogy mely adat
jelenitédjon meg a kijelzé6n. A SCAN megjelenitési lzemmadd esetén az adatok egymas utan
automatikusan jelenitédnek meg a kijelzén 6 masodpercenként.

e A SET gombbal bevitt adatokat a MODE gomb megnyomasaval tudja megerdsiteni.

SET gomb
e A MODE gombbal kivalasztott célkitlizést (id8, tavolsag, kaldria) kbvetéen, a SET gombbal tudja
a programozandé adatokat beallitani.
e Az adatbevitelhez nyomja meg a SET gombot. A gomb megnyomasaval az adatok egy
egységgel modosulnak. A gomb folyamatos lenyomva tartasaval az adatok tdbb egységgel
maodosulnak.

RESET gomb
e RESET gomb megnyomasaval tudja toroIni a bevitt adatokat az adatbeviteli izemmddban.
e Ha két masodpercnél hosszabb ideig lenyomva tartja a RESET gombot, a memdériaban 1évd
Osszes adat visszaall alaphelyzetbe, kivéve a kilométer-szamlalét.

Edzéskor a kormanykar alatt, a tartéoszlop fels6 részén elhelyezett szabalyozégombbal tudja a pedélok
ellenallas szintjét (8 fokozat) mddositani.

15



AKKUMULATOR CSEREJE

o Mielbtt behelyezné az elemeket (AA tipus), elétte nézze meg
a rekesz belsejében a rajzot és ellendrizze a polaritast.

o Amikor a kijelzén az adatok egyre lassabban jelennek meg,
illetve halvanyodik a megjelenités, akkor ideje az elemeket
cserélni (AA tipus). FIGYELEM: kizarélag uj elemet
haszndljon az edzégéphez. NE hasznaljon eltéré
toltottségli, illetve eltéré6 gyartmanyd elemeket az
edzégéphez, tovabba NE kisérelje meg ujra tolteni az
elemet, mert karosithatja az edzégép elektromos részeit.
Megjegyzés: ne dobja a hasznalt, lemerult elemeket a
haztartasi kukaba. Gondoskodjon az elemek gydjtésérdl és
azok elhelyezésérdl a megfelel gyUjtékben.

EDZOKEREKPAR KARBANTARTASA

Rendszeresen takaritsa le és tartsa tisztan, szarazon az edz6gépet. A rendszeres tisztitas
nagymeértékben meghosszabbitja a berendezés élettartamat.

FIGYELEM: Edzéskor a fokozott izzadas (szerves sés folyadék) karosithatja az edzégép elektromos és
fém részeit. Minden edzést kovetben, a verejtékmaradvany eltdvolitdsahoz haszndljon enyhe
mososzeres, puha, nem karcold rongyot. FONTOS: Ne permetezzen semmilyen folyadékot
kozvetleniil az edzégépre. A kijelzé karosodasanak elkeriilése végett, tartson tavol mindennemii
folyadékot a kijelz6tol. Véglll, tordlje szarazra az edzégépet puha torlével.

UJRAHASZNOSITASI INFORMACIOK

Ezt az elektromos terméket tilos a lakossagi hulladékba dobni! A térvény
eléirja, hogy a terméket ujra kell hasznositani élettartamanak lejarta utan, a
kornyezet védelme érdekében.

Kérjuk, hasznalja az elektromos hulladékok gydijtésére kijeldlt Ujrahasznosito
létesitményeket! Az ilyen létesitmények hasznalataval segiti természeti értékeink
meg6brzését és a kdrnyezet védelmére vonatkoz6 eurdpai szabvanyok javitasat.
Az artalmatlanitas biztonsagos és szakszer(i modszereivel kapcsolatos tovabbi
informaciokért kérjuk, forduljon a helyi 6nkormanyzathoz.

16



ROBBANTOTT ABRA BRXR 65 COMFORT

17



== = ¢

Forgalmazé: @
FITT%CRT

www . fittsport.com




